



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0207464223

2 19/11/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 14:52:00
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღეს გადამხდელი) შპს პლანეტა 419991021
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის სოფელ რუხის საჯარო სკოლა 220373584
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ზუგდიდი გამსახურდაის გამზ 23
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამგელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ფაილი	192	შეკვრა	4.0000	4.0000	16.0000
2	სკორი	035	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
3	საფაილე	314	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
4	პაკვა	491	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
5	კატრიჯის დამუხტვა	155	ცალი	8.0000	13.0000	104.0000
6	ბარაბანის შეკვლა	156	ცალი	2.0000	13.0000	26.0000
7	ა/კალამი	003	ცალი	14.0000	0.5000	7.0000
8	ფორმატი	105	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
9	სახაზავი	334	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
10	საილელი	043	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000

13 300 - სამასი ლარი და წელი თეთრი
მიწოდებული საქონლის ძალიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უცვლელმოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უცვლელმოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 19/11/2015 დრო (საათი, წუთი) 14:56:29

19 უნაღო

შენიშვნა: * დღეს გადამხდელისათვის დღეს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღეს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 20/11/2015, 11:02:18

0207464223 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	კატრიჯი	1655	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
12	მარკერი	1095	ცალი	15.0000	1.0000	15.0000
13	კორექტორი	039	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
14	გუაში	470	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
15	სტიკერი	207	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
16	ფერადი ქაღალდი	063	შეკვრა	2.0000	5.0000	10.0000
17	ფუნჯი კომპლექტი	643	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
18	სკოჩი	106	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
19	ცარცი	186	შეკვრა	2.0000	10.0000	20.0000
20	მაკრატელი	059	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
21	ფერადი წებოვანი ჩასანიშნი	012	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
22	ურნა	171	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
23	ბაინდერი	037	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000

13 300 - სამასი ლარი და წელი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გაყიდვული (გაძეგნილი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიწოდებული (მიღებული) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 19/11/2015 დრო (საათი, წუთი) 14:56:29

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 20/11/2015, 11:02:19

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.ზუგდიდი

09.12.2015 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერი, ერთის მხრივ სსიპ სოფ რუხის საჯარო სკოლის დირექტორი—(შემდგომში შემსყიდველი) მისი წარმომადგენლის ბ-ნ გოგი თოდუას სახით და მეორეს მხრივ,(მიმწოდებელი) შპს პლანეტა“ მისი წარმომადგენლის, ბადრი ხონელიძეს სახით, ვადგენთ ამ აქტს მასზედ რომ მიმწოდებელმა მიაწოდა სკოლისათვის საკანცელარიო ნივთები . რომლის ღირებულებამ შეადგინა 300 ლარი .რასაც ხელის მოწერით ვადასტურებთ.

დამკვეთი



გოგი თოდუა

შემსრულებელი



ბადრი ხონელიძე